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ZPK.271.3.2020 Kowala, dnia 06.04.2020r.

Wszyscy Wykonawcy

W dniu 02.04.2020r. do Zamawiajgcego wptyneto pytanie dotyczace postepowania pn.:

»Remonty drég gminnych w Gminie Kowala”

Zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamowien publicznych pytanie wraz z odpowiedzig zamieszczamy
ponizej. Tres¢ pytania zostata przedstawiona w niezmienionej formie.

Odpowiedzi do zadania nr 1 pn. : "REMONT drogi gminnej w m. Kowala — Kolonia”

Pytanie 1:

Dotyczy pozycji nr 3,4,5,6 przedmiaru. W Dokumentacji brak zaznaczonych obszaréw przetomow.
Prosimy o potwierdzenie ilosci 60 m2 nawierzchni wymagajgcej rozbidrki i wykonania nowej konstrukcji
zgodnie z przedmiarem.

Odpowiedi:

Zamawiajacy potwierdza ilos¢ przetomdw zgodnie z Przedmiarem Robdt W zataczeniu dodatkowy
przekroj 2

(rys.nr3).
Pytanie 2:

Czy Wykonawca w swojej wycenie ma ujac¢ koszty scinki poboczy z humusu? Prosimy o dodanie do
przedmiarow.

Odpowiedi:
Nie ma potrzeby wykonania Scinki poboczy ( pobocze zanizone $r. 3cm ).
Pytanie 3:

W zwigzku z podniesieniem niwelety o okoto 7 cm i potrzebie wykonania $cinki poboczy z humusu,
nalezy przewidzie¢ wykonanie brakujacego nasypu pod pobocza z kruszywa o grubosci okoto 15-20 cm.
Prosimy o dodanie do przedmiaréw.

Odpowiedz:
Nie ma potrzeby wykonania scinki poboczy ( pobocze zanizone $r. 3cm ).
Pytanie 4:

Dotyczy pozycji nr 7 przedmiaru. Przy wykonaniu warstwy wigzacej gr. 3 cm na powierzchni 2016 m2
ilo$¢ ton wynosi 151 a nie 125. (4,8 x 420 x 0,03 x 2,5 = 151,2Mg). Prosimy o wyjasnienie i korekte.



Odpowiedi:
Poprawione przedmiary robdt zostaly zamieszczone na stronie internetowej Zamawiajacego.
Pytanie 5:

Dotyczy pozycji nr 7 przedmiaru. Diugo$é remontowanej jezdni to 420 m. Potrzebna ilosc siatki
szerokosci Im przy krawedziach wynosi 420 x 2 x Im = 840 m2 a nie 800 m2. Prosimy o wyjaénienie
i korekte.

Odpowiedzi:
Poprawione przedmiary robét zostaly zamieszczone na stronie internetowej Zamawiajacego.
Pytanie 6:

Prosimy o wskazanie miejsca odwozu destruktu. Czy przy tak matej ilosci destruktu ( okofo 20 t)
Wykonawca moze zagospodarowac materiat na budowie?

Odpowiedi:

Miejsce dowozu destruktu asf. to dalszy odcinek drogi w Zabierzowie lub droga gmina w Kosowie
odlegtos¢ do 1km (Materiat Zamawiajacego zgodnie z Dokumentacjg).

Pytanie 7:
Czy Zamawiajacy dopuszcza wzmocnienie siatkami szklanymi o wytrzymatosci powyzej 20 kN/m?
Odpowiedi:

TAK . Geosiatka przeplatana w weztach z wigzki widkien syntetycznych - szklanych powleczonych bit.
zgodnie z PN — EN 15381:2010 o parametrach zgodnych z SST.

Odpowiedzi do zadania 2 pn. : "Remont drogi gminnej w Zabierzowie”

Pytanie 1

Dotyczy pozycji nr 3,4,5,6 przedmiaru. W Dokumentacji brak zaznaczonych obszarow przetomow.
Prosimy o potwierdzenie ilosci 120m2 nawierzchni wymagajacej rozbiorki i wykonania nowej konstrukcji

zgodnie z przedmiarem.
Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza iloé¢ przefoméw zgodnie z Przedmiarem Robdt . W zafaczeniu dodatkowy
przekroj 2

(rys.nr3).
Pytanie 2:

Czy Wykonawca w swojej wycenie ma uja¢ koszty Scinki poboczy z humusu? Prosimy o dodanie do
przedmiaréw.

Odpowiedz:



Nie potrzeba wykonania scinki poboczy (pobocze zanizone sr. 3cm ).
Pytanie 3:

W zwigzku z podniesieniem niwelety o okoto 7cm i potrzebie wykonania scinki poboczy z humusu, nalezy
przewidzie¢ wykonanie brakujacego nasypu pod pobocza z kruszywa o grubosci okoto 15-20cm. Prosimy
o dodanie do przedmiarow.

Odpowiedi:
Nie potrzeba wykonania scinki poboczy ( pobocze zanizone $r. 3cm ).
Pytanie 4:

Dotyczy pozycji nr 7 przedmiaru. Przy wykonaniu warstwy wigzgcej gr.3cm na powierzchni 2184mz2 ilosc¢
ton wynosi 164 a nie 120. (5,2 x 420 x 0,03 x 2,5 = 163,8Mg). Prosimy o wyjasnienie i korekte.

Odpowiedz:
Poprawione przedmiary robdt zostaty zamieszczone na stronie internetowej Zamawiajgcego.
Pytanie 5:

Dotyczy pozycji nr 7 przedmiaru. Dtugos¢ remontowanej jezdni to 420m. Potrzebna ilos¢ siatki szerokosci
Im przy krawedziach wynosi 420 x 2 x Im = 840m2 a nie 800m2. Prosimy o wyjasnienie i korekte.

Odpowiedi:
Poprawione przedmiary robot zostaly zamieszczone na stronie internetowej Zamawiajacego.
Pytanie 6:

Prosimy o wskazanie miejsca odwozu destruktu. Czy przy tak matej ilosci destruktu ( okoto 1 It)
Wykonawca moze zagospodarowac materiat na budowie?

Odpowiedz:

Miejsce dowozu destruktu asf. droga gmina w Kosowie odlegtos¢ do 4km (Materiat Zamawiajacego
zgodnie z Dokumentacja).

Pytanie 7:
Czy Zamawiajacy dopuszcza wzmocnienie siatkami szklanymi o wytrzymatosci powyzej 20 kN/m?
Odpowiedi:

TAK . Geosiatka przeplatana w weztach z wigzki widkien syntetycznych — szklanych powleczonych bit.
zgodnie z PN — EN 15381:2010 o parametrach zgodnych z SST.

Pytanie 8:

Dotyczy pozycji nr 11 przedmiaru. Wykonanie poboczny wzdtuz drogi diugosci 420mb x 2 strony po
0,75m wynosi 630m2. W przedmiarze jest 600m2. Prosimy o wyjasnienie i korekte.

Odpowiedi:



Poprawione przedmiary robét zostaly zamieszczone na stronie internetowej Zamawiajacego.
Pytanie 9:

Prosimy o podanie dtugosci gwarancji na oznakowanie poziome cienkowarstwowe.
Odpowiedi:

Gwarancja na oznakowanie poziome cienkowarstwowe wynosi 1 rok.

Pytanie 10:

Czy Zamawiajacy wymaga od wykonawcy regulacje istniejacych skrzynek zeliwnych do zasuw? W zwigzku
z brakiem projektu z zaznaczonymi zasuwami. Prosimy o potwierdzenie ilosci przedmiarowych.

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza 12 szt. skrzynek zeliwnych do zasuw wodociggowych i z racji zmieniajace] sig
niwelety nalezy je wyregulowac w ramach remontu drogi.

Qdpowiedzi do zadan nr 1 oraz nr 2

Pytanie 1:

Czy Zamawiajacy dopuszcza wykonanie warstw MMA na podstawie najnowszego WT-2?
Odpowiedi:

Zamawiajgcy dopuszcza wykonanie warstwy MMA na podstawie najnowszego WT-2.
Pytanie 2:

SST D.05.03.05.A WARSTWA WIAZACA i WYROWNAWCZA Z BETONU ASFALTOWEGO AC 16W dotyczaca
warstwy wiazacej wskazuje, ze nalezy wykona¢ warstwe z AC16W gr.dcm, w projekcie jest warstwa
z AC16W gr.3cm jako warstwa wyrdwnawecza. Prosimy o wyjasnienie.

Odpowiedz:

Warstwe wigzagcg - wyrownawcza z AC 16W nalezy wykonac zgodnie z dok. projektowg SST D.
05.03.05A, jednoczesnie Zamawiajacy dopuszcza wykonanie warstwy wyréwnawczej z AC 11S po
wczeséniejszym zatwierdzeniu recepty przez Inspektora Nadzoru Inwestorskiego.

Pytanie 3:

Aby wykonaé¢ warstwe wigzgca gr 3cm nalezy zastosowacd AC1 IW. Czy w swojej cenie Wykonawca musi
ujac zastosowanie AC 11S?

Odpowiedzi:

Wykonawca powinien uja¢ wszystkie koszty do prawidtowego wykonania roboét drogowych zgodnie
z dokumentacjg projektowaq i SST.
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